
Pro Thunder All Stars

Assen - 4555 mtr.
26 - 28 mei 2017

Uitslag van Race 1

Int. Ducati Clubweekend 2017
Ducati Club Nederland

Snelste InPos Nr. Naam / Inschrijver VerschilGatMotor Total tijd

Pro Thunder
Gestart: 11 Geklasseerd: 11 Niet geklasseerd: 0Niet gestart: 0

48 Sascha Roth  1 -- 10 laps --MV Agusta F3 18:59.879 1:52.361 7

43 Hans Passberger 6.424 2 6.424Ducati Weka Ducati 19:06.303 1:53.309 7

12 Gerd Karch 20.920 3 27.344Aprilia RSV Mille 19:27.223 1:54.918 9

22 Ulrich Geier 17.173 4 44.517Ducati Panigale
Bernd Lohrig Motorr_der

19:44.396 1:55.720 8

37 Friedrich Philipp Krönig 18.166 5 1:02.683Honda VTR SP  2 20:02.562 1:58.352 10

17 Geert Donker 5.196 6 1:07.879Suzuki TL 1000 20:07.758 1:55.976 4

7 Frank Stöber 2.631 7 1:10.510 20:10.389 1:58.404 8

28 Michael Lutz 0.214 8 1:10.724Ducati 998
Schneiting Racing

20:10.603 1:58.351 9

14 Thomas Hofmann 2.304 9 1:13.028Ducati Panigale 20:12.907 1:58.693 10

23 Thomas Dreitzner  10 -- 9 laps --Ducati 999 S 18:56.074 2:02.445 5

40 Detlev Horst 15.332 11 15.332Aprilia RSV Mille RR 19:11.406 2:04.763 8

Snelste InPos Nr. Naam / Inschrijver VerschilGatMotor Total tijd

Pro Thunder Open
Gestart: 0 Geklasseerd: 0 Niet geklasseerd: 0Niet gestart: 0

95 Lukas Gauster  1 -- 10 laps --Aprilia RSV -4
father and son

18:40.234 1:50.053 10

60 Ralph Schädel 2.774 2 2.774Ducati 998 RS
Hadeler Ducati Rosengarten

18:43.008 1:50.332 9

59 Sebastian Carlström 6.339 3 9.113Aprilia RSV -4
Smaltmoto

18:49.347 1:50.858 7

55 Rolf Kaben 5.876 4 14.989Aprilia RSV -4 18:55.223 1:51.775 5

66 Frank Schumacher 40.748 5 55.737Ducati Multistrada
DucDickel-FSR

19:35.971 1:55.588 6

99 Andreas Warnke 2.580 6 58.317Aprilia 1000 19:38.551 1:53.763 8

67 Axel Knof 7.868 7 1:06.185KTM 1290 SD 19:46.419 1:56.274 2

88 Henning Schipper 17.950 8 1:24.135KTM SD 990 20:04.369 1:58.551 4

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:50.053  in ronde  10  door nr. 95 : Lukas Gauster (Aprilia RSV-4)

Uitslagen: Tijdwaarneming door :  

Henk Hindr iks Jans Eising 

Blad 1 v an 2

 



Pro Thunder All Stars

Assen - 4555 mtr.
26 - 28 mei 2017

Uitslag van Race 1

Int. Ducati Clubweekend 2017
Ducati Club Nederland

84 Matthias Geidel  9 -- 9 laps -- 18:54.023 2:02.657 9

Niet geklasseerd                    IS niet gef inisht                    

91 Andreas Newiger  DNF -- 5 laps --Ducati Tamburini Factory 1199

Tamburni Factory
9:28.413 1:51.498 4

Snelste InPos Nr. Naam / Inschrijver VerschilGatMotor Total tijd

Super Tripple
Gestart: 0 Geklasseerd: 0 Niet geklasseerd: 0Niet gestart: 0

310 Christian Bolle  1 -- 10 laps --Triumph Daytona 675 19:09.952 1:53.148 6

311 Kay Liedtke 11.032 2 11.032Triumph Daytona 675
gds document systems

19:20.984 1:54.147 2

312 Jens Schmidt 13.445 3 24.477Triumph Daytona 675
MotoPort Racing Team

19:34.429 1:55.299 3

341 Markus MÙnz 27.541 4 52.018Triumph Daytona 675 20:01.970 1:57.769 9

313 Timo Schmiemann 1.700 5 53.718Triumph nnb 20:03.670 1:58.842 8

372 Markus Soboth 0.777 6 54.495Triumph Street Triple 20:04.447 1:58.273 9

321 Michael Becker 15.286 7 1:09.781Triumph Daytona 675 20:19.733 1:59.679 7

306 Thorsten Bosau 6.053 8 1:15.834Triumph Daytone 675 R 20:25.786 1:59.735 8

375 Andreas Englert 9.429 9 1:25.263Triumph Street Triple 20:35.215 2:00.010 10

327 Fabian Hedermann 1.256 10 1:26.519Triumph Daytona 675 20:36.471 2:00.137 7

366 Ralph Krüger  11 -- 9 laps --Triumph Street Triple 19:21.072 2:06.752 9

Snelste InPos Nr. Naam / Inschrijver VerschilGatMotor Total tijd

Super Twins
Gestart: 0 Geklasseerd: 0 Niet geklasseerd: 0Niet gestart: 0

212 Arno van Doorn  1 -- 10 laps --Ducati Monster
Biggelaar Special Performance, MotoModa

19:51.141 1:57.699 6

267 Mario Bruns 19.735 2 19.735Ducati Tamburini AD Maiora
First A ttack Tamburini

20:10.876 1:57.957 10

201 Frank C laussner 0.442 3 20.177Ducati 1098
Motorradfreunde Lauterhofen

20:11.318 1:56.197 4

224 Armin Schmidt  4 -- 9 laps --Ducati Hypermotard 19:14.740 2:05.383 9

282 Remco Haanappel 16.609 5 16.609Ducati Supertwin
Motortoer

19:31.349 2:01.839 2

17 Penalty 20 sec. Jumpstart
#99 Penalty 20 sec. Wrong startposition
 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:50.053  in ronde  10  door nr. 95 : Lukas Gauster (Aprilia RSV-4)

Uitslagen: Tijdwaarneming door :  

Henk Hindr iks Jans Eising 

Blad 2 v an 2

 


